鞍山市2022年家庭农场培育项目

验收合格的公示

按照《鞍山市农业农村局 鞍山市财政局关于印发鞍山市2022年家庭农场培育项目实施方案的通知》（鞍农发[2022]41号）要求，市农业农村局委托鞍山市禹化会计师事务所有限公司对我市2022年家庭农场培育项目建设情况进行了专项审计，海城市谢氏种养殖家庭农场等11个家庭农场申报的培育项目通过验收，现将验收合格名单予以公示，公示期为2023年1月12日至1月18日，共7天。

举报电话：8583118

联 系 人：王丽娜

附件：2022年家庭农场培育项目验收合格名单

鞍山市农业农村局
2023年1月11日
附件：
2022年家庭农场培育项目验收合格名单

	序号
	家庭农场名称
	项目内容

	1
	海城市谢氏种养殖家庭农场
	钢构育秧棚

	2
	海城市温香镇汲帅水稻种植家庭农场
	农机库房

	3
	海城市温香镇恩学家庭农场
	农机棚库、晾晒场地

	4
	海城市泰成吉种养殖家庭农场
	农机棚库

	5
	海城市茗宇家庭农场
	农机棚库

	6
	台安县黄沙坨王威家庭农场

（补充）
	库房

	7
	台安县佳鑫家庭农场
	棚库建设

	8
	台安县百贵家庭农场
	水稻育苗棚

	9
	岫岩县裕恒隆家庭农场
	农机车棚

	10
	千山区广生生态家庭农场
	钢结构大棚

	11
	千山区大屯镇程浩家庭农场
	发酵床生态养猪舍及发酵菌棚